
Zdravolni uslav se sidlem I 
Dorueeno: oa . 12 .2021 
ZU/35552/2021 
1 i sty: 1 orllohy :,2 

Dodatekč.1 
I 11111111111111111111111 
zusoes 148fed5 

Kupní smlouvy 
uzavřené na základě ustanoveni§ 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn í 

( dále jen . smlouva") 

Kupující: 
Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojeni: 
č. ú.: 
ID datové schránky: 
Zastoupený: 

(dále jen jako "kupující") 

a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ČNB 
3235761/0710 
pubj9r8 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

Prodávající: DYNEX TECHNOLOGIES, spol. sr.o. 
Sídlem/místem podnikání: Vodičkova 791/41 , 110 00 Praha 1 
IČ: 481 08 731 
DIČ: CZ48108731 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 15914 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. 
č. ú.: 327 872 2001/2700 
ID datové schránky: 2s5pp9g 
Zastoupený: svou jednatelkou Ing. Zorou Hanzlíkovou 

(dále jen „prodávající") 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ke kupní smlouvě uzavřené na základě výsledku řízení na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Systém pro plně automatizovanou urgentní PCR diagnostiku 
infekčních onemocnění" (dále jen .veřejná zakázka") zadanou v rámci DNS pod názvem: Dynamický 
nákupní systém na dodávky diagnostik (ev. č. ve WZ: 22020-009105) a podle zákona č. 134/2016 Sb. , 
o zadáváni veřejných zakázek v platném znění, a nabídkou prodávajícího ze dne 6. 8. 2020. 

Článek I. 
Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem a účelem tohoto dodatku je změnu rozsahu zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této 
smlouvy ve smyslu ust. čl. I odst. 12 předmětné kupní smlouvy. 

2. Změna se týká možnosti dodávek zboží, které svými charakteristikami odpovídá předmětu 
předmětné kupní smlouvy, odpovídá předmětu zadání výše uvedené veřejné zakázky a jedná se 
o inovované zboží, které nemění celkovou povahu předmětné veřejné zakázky a svými 
charakteristikami odpovídá předmětu shora označené kupní smlouvy. 

3. Smluvní strany tímto potvrzují, že se prodávající předem dohodl s kontaktní osobou kupujícího 
na výši jednotkové ceny za toto zboží a tuto dohodu smluvní strany stvrzují tímto písemným 
dodatkem. 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že původní zboží: 

800100 
800200 

NeuMoDx HB V Calíbrator 8.123, 68 Kč bez DPH (skladován{ -BOC) 
NeuMoDx HCV Calibrator 8.123,68 Kč bez DPH (skladování -BOC) 

bude ke dni účinnosti tohoto dodatku v předmětné kupní smlouvě nahrazeno zbožím: 

1 



800102 
800202 

NeuMoDx HBV Calibrator 11.123,00 Kč bez DPH (skladování -20C) 
NeuMoDx HCV Calíbrator 11.123,00 Kč bez DPH (skladování -20C). 

5. V ostatních článcích a bodech zůstává Kupní smlouva ze dne 30. 9. 2020 nezměněna. 

Článek li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z tohoto dodatku a z předmětné smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 30.9.2020 nabývá platnosti podpisem smluvních 
stran a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. 

3. Prodávající souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

4. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

5. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 

Ve věci objednávek: 

Za prodávajícího je oprávněn jednat: 

Ing. Zora Hanzlíková, tel. 

Ve věci objednávek: -6. Tento dodatek je vyhotoven ve stejnopise v elektronické podobě. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, 
že smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek ke smlouvě nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej 
podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Ostravě dne: 
za kupujícího: 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ing.Eduard Ježo 
Ježo Datum: 2021.12.09 

07:40:33 +01 '00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Buštěhradě, dne: 
za prodávajícího: 

----

Ing. Zora Hanzlíková 
jednatelka 

• 
• 

tálně podepsal -

um: 2021.12.08 
8:11 +01 '00' 

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 

2 




